12 mėnesių (365 dienų) bilietas 

galiojantis tik darbo dienomis 
vnt. 544 252,29 275,00 149.600,00 

4. 
12 mėnesių (365 dienų) 

bilietas, tik darbo dienoms (Su 
50 proc. nuolaida) 

vnt. 

4 126,15 137,50 550,00 

Bendra pasiūlymo kaina* su PVM  

162.562,00 EUR (šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai, penki 

šimtai šešiasdešimt du eurai, 00 centų) 

(skaičiais ir žodžiais) 

UŽSAKOVAS:  TIEKĖJAS: 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija 
Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius  
Kodas 188710061 
A/s LT88 4010 0424 0399 2866 
AB Luminor Bank 
Tel. (8 5)  211 2391 
El. p.: